O N D U L E U R S  ( U P S )  +  R E G U L A T E U R S - R E D U C T E U R S  D E  F L U X  L U M I N E U X  +  S O U R C E S  D ’ A L I M E N T A T I O N  +  C O N V E R T I S S E U R S  S T A T I Q U E S  +  O N D U L E U R S  S O L A I R E S  +  R E G U L A T E U R S  D E  T E N S I O N
ONDULEURS (UPS)
SLC CUBE3SLC CUBE3
SALICRU, toujours fidèle et s’engageant pour les avancées technologiques, a été plus loin et a conçu un équipement qui, en intégrant
la technologie de pointe actuelle PWM-transfomerless, peut s’adapter sans problème aux charges les plus diverses et les compliquées,
telles que les charges non linéaires (système IT), très inductives ou capacitives, les lampes à déchargement, les moteurs à induction,…
en apportant, en même temps, de nombreux avantages comme : l’amélioration de la fiabilité et la tolérance aux pannes, être entièrement
flexible et adaptable à n’importe quel environnement de travail, doter d’une plus grande sécurité les charges alimentées, prolonger la vie

Gestion de la Qualité et de l’Environnement ISO 9001 et ISO 14001
ONDULEURS DE 7,5 A 200 kVA
MODELE PUISSANCE (1)
(kVA / kW)
Nb ARMOIRES
(OND. + BAT)
DIMENSIONS OND.
(P x L x H mm.)
POIDS
(Kg)
DIMENSIONS BAT (2)
 (P x L x H mm.)
POIDS
(Kg)
SLC-7,5-CUBE3 7,5 / 6,75 1 + - 700 x 450 x 1100 247 - -
SLC-10-CUBE3 10 / 9 1 + - 700 x 450 x 1100 249 - -
SLC-15-CUBE3 15 / 13,5 1 + - 700 x 450 x 1100 251 - -
SLC-20-CUBE3 20 / 18 1 + - 700 x 450 x 1100 253 - -
SLC-30-CUBE3 30 / 27 1 + - 805 x 590 x 1320 469 - -
SLC-40-CUBE3 40 / 36 1 + - 805 x 590 x 1320 574 - -
SLC-50-CUBE3 50 / 45 1 + 1 805 x 590 x 1320 200 980 x 650 x 1320 710
SLC-60-CUBE3 60 / 54 1 + 1 805 x 590 x 1320 200 980 x 650 x 1320 710
SLC-80-CUBE3 80 / 72 1 + 1 805 x 590 x 1320 225 980 x 650 x 1320 1020
SLC-100-CUBE3 100 / 90 1 + 1 805 x 590 x 1320 250 980 x 650 x 1320 1020
SLC-120-CUBE3 120 / 108 1 + 1 805 x 590 x 1320 260 980 x 650 x 1320 1020
SLC-160-CUBE3 160 / 128 1 + 1 850 x 900 x 2000 560 850 x 1300 x 1900 1655
SLC-200-CUBE3 200 / 160 1 + 1 850 x 900 x 2000 575 850 x 1300 x 1900 1690
(1) < 65 dB pour modèle 80 kVA
Do
nn
ée